
, . 


REPUBLlCA DE CHILE 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

ADMINISTRACION y FINANZAS 


AUTORIZA PERMISOS ADMINISTRATIVOS 
PERIODO 08.12.2014 HASTA EL 12.12.2014.

DECRETO N° 3 5 9.- I 

ERCILLA, Diciembre 15 de 2014.

VISTOS: 
Las solicitudes que se acompañan; lo dispuesto 

en el Art. N° 108 de la Ley N° 18.883, sobre Estatuto Administrativo para 
Funcionarios Municipales; Resolución N° 15.700 de 2012, de Contraloría General 
de la República y en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones. 

DECRETO: 
AUTORIZASE, Permisos Administrativos a los 

siguientes funcionarios de planta y a contrata; desde al 08.12.2014 hasta 
12.12.2014 ambas fechas inclusive. 

Nombre Funcionario Grado E.M.S. Cantidad 
Días 

Desde Hasta 

Ana Huenchulaf Vásquez 8° Planta 1/2 24.12.14 24.12.14 
Silvia Rivas Sepúlveda 17° Planta 1/2 11.12.14 11.12.14 
Leila Muñoz Sepúlveda 17° a Contrata 2 26.12.14 29.12.14 
Maximino Bascuñate Ortiz 14° a Contrata 1 12.12.14 12.12.14 

, Richard Sepúlveda Jerez 17° a Contrata 1 12.12.14 12.12.14 
Richard Sepúlveda Jerez 17° a Contrata 21/2 19.12.14 23.12.14 
Mónica Flores Vera 15° Planta 1 26.12.14 26.12.14 
Mónica Flores Vera 15° Planta % 24.12.14 24.12.14 
Mónica Flores Vera 15° Planta % 31.12.14 31.12.14 

Doña ANA HUENCHULAF VASQUEZ, Grado 8° 
E.M.S., será subrogada en el cargo de Secretaria Municipal y Control por el Sr. 
FREDY AVELLO PEREZ, DIDECO, Grado 8° E.M. ., sin perjuicio'de cumplir con 
sus labores habituales. 

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE, PU 

Distribución: 
- Interesados Varios 
- Carpeta Personal 
- Archivo (N°177) 
- Ley 20.285.

JVM/AHH/FAP/SPQ/ips. 


